
1718 Dziennik Ustaw. Poz. 895 i 896. MI 125. 
--~. -----------------------------------------------------------------------------------

895. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 16 grudnia 1925 r. 

w sprawie cen detalicznej sprzedaży specjalnych 
wyrobów tytoniowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 
1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. 
R. P. N~ 47, poz. 409) zarządza się co nastt~puje: 

§ 1. W związku z rozporządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 18 września 1925 r. (Dz. U. R. P. N298, 
poz. 699) ustanawia się cenę detalicznej sprzedaży 
specjalnego wyrobu tytoniowego: papierosów 
• Triumf" • . . . . • • na 14 gr. za 1 sztukę 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w żyCie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: J. Zdziecbowski 

896. 

Rozporządzenie Ministra Kolei 
z dnia 17 grudnia 1925 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr Pań­
stwowych o przejazdach ulgowych bezrobot-

nych pracowników umysłowych. 

Na mocy art. 4 punkt. 9 ustawy z dn. l? 9zerwca 
1924 r. o zakresie działania Ministra Kolei Zelaznych 

i o organizacji urzędów kolejowych (Dz. U. R. P. · 
N2 57 poz. 580) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarejestrowani w państwowych urzędach 
pośrednictwa pracy bezrobotni pracownicy umysłowi, 
udający się w celu poszukiwania lub objęcia pracy, ; 
korzystają z ulgi taryfowej, wyszczególnionej w części II, . 
rozdział l, dział D-IIl·C • Taryfy polskich normalno- , 
torowych kolei państwowych na przewóz osób, psów, 
bagażu i przesyłek nadzwyczajnych" (Pz. U. R. P_ , 
z 1923 r. N2 31 poz. 193 wraz z następnemi zmia- · 
nami i uzupełnieniami). 

W zależności od tego dział D-lII-C pod tytułem 
"Przejazd w celu poszukiwania lub objęcia pracy" 
w części II, rozdziale I wymienionej taryfy uzupełnia , 
się nowym punktem 5 treści następującej: 

,,5. Z ulgi tej na zasadach, zawartych w punk- ł 
tach 1, 2, 3 i 4, korzystają również zarejestrowani 
w państwowych urzędach pośrednictwa pracy bezro- . 
botni pracownicy umysłowi". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Kolei: Cbądzyński 

Minister Skarbu: J. Zdziechowski 

Minister Przemysłu i Handlu: Osiecki 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Kietnik 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 30987 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności N2 30130. Cena 40 groszy. 

--------------------~---------------------OD RDMINISTRRCJI: Od dnia 15 b. m. urzędy pocztowe przyjmują prenumeratę na Dziennik Ustaw R. P. 
Celem uniknięciu wysyłania podwójnych egzemplarzy uprasza się Pp. prenumeratorów o niezwłoczne zawiadomie­
nie, czy o d N o w e g o Rok u będą prenumerowali Dziennik Ustaw w Rdministracji, czy też za pośrednictwem 
miejscowego urzędu pocztowego. . 

Ponieważ wprowadzenie nowej czynności do urzędów pocztowych może odbić się na sprawności funkcjo­
nowania-prosimy Pp. prenumeratorów, którzy będą prenumerowali Dziennik bezpośrednio w Rdministracji, o wczesne 
wnoszenie należności za prenumeratę w I kw. 1926 r. - w sumie 6 2.1. (na konto c2.ekowe w P. K. O. Ne 30-130), co 
wyklucz)' omyłki i nieporozumienia. 


